São   Paulo,   conforme   sol ic itação   da   1ª   Vara   Cível   da   Comarca   de  
Americana   nos   Autos   de   Falência   n°   1008090‐93.2018.8.26.0019,  
referente   á   empresa   Titan   Comercial   e   Industr ial   Têxt i l   Ltda.,   CNPJ   Nº  
06.317.057/0001‐03,   com   área   de   terreno   de   28.254,00   m²   (vinte   e   oito  
mil ,  duzentos  e  cinquenta  e  quatro  metros  quadrados),  é  de:  

 

Terreno = R$ 5.368.000,00 
Construções e Benfeitorias = R$ 0,00 

Valor de Venda (VV) = R$ 5.368.000,00 
 

(cinco milhões  trezentos  e  sessenta  e  oito mil  reais)  
 

Obs.:  Valores  referentes  ao  mês  de  fevereiro  de  2020.  
 

Ressaltamos  que  o  valor  foi  apurado  no  mercado  em  condições  normais  
de  oferta  e  procura,  considerando  ainda  que  não  recaem  sobre  o   imóvel  
ônus  adicionais  referentes  a  penhoras,  pendências   judiciais,   l it ígios  ou

[...]

Paulo,   conforme   solicitação   da   1ª   Vara   Cível   da   Comarca   de   Americana   nos  
Autos   de   Falência   n°   1008090 ‐93.2018.8.26.0019,   referente   á   empresa   Titan  
Comercial   e   Industr ial   Têxti l   Ltda.,   CNPJ   Nº   06.317.057/0001‐03,   com   área   de  
terreno  de  28.254,00  m²   (vinte  e  oito  mil  duzentos  e  cinquenta  e  quatro  metros  
quadrados).  
 
  A   aval iação   do   imóvel   levou   em   consideração   os   seguintes   aspectos  
básicos:  
 

a)  A   local ização  do   imóvel  no  município.  
b)  O  valor  médio  de  mercado  para   imóveis  s imilares  ofertados  na  região.